
张掖市昌隆水力发电有限责任公司

二坝湖国家水利风景区承租经营项目竞价公告

一、竞价内容：

本次竞价内容为张掖市昌隆水力发电有限责任公司二坝湖国

家水利风景区承租经营项目。

二坝湖国家水利风景区位于张掖市甘州区碱滩镇二坝村境内。

景区内设丰富多彩的旅游项目，有露营烧烤、特色美食、儿童乐园、

啤酒广场、水上娱乐，团建研学等。为进一步优化资源配置，充分

释放二坝湖国家水利风景区的独特魅力与潜力，拟将景区对外承租

经营。

二、竞价底价：

承租费用为：10万元/年。

三、竞价人资格要求：

3.1 竞价人必须是中华人民共和国境内合法的的注册公司，具有独

立法人资格。

3.2 竞价人须提供法定代表人资格证明、身份证原件（法定代表人

参与竞价时提供）；提供附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，

被授权人身份证（非法定代表人参与竞价时提供）。

3.3 竞价人需提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn

）信用服务中“失信被执行人查询”及“重大税收违法案件查询”及

“政府采购严重违法失信名单”查询名单；不处于中国政府采购网（

www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止

参加政府采购活动期间；（自公告发布之日起至公告截止时间前在“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.g



ov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，竞价人需提供相关证

明资料）；

3.4 本次竞价不接受联合竞价。

四、竞价报名时间及方式：

4.1 竞价报名开始时间：2025年4月11日09:00

竞价报名结束时间：2025年4月15日18:00

4.2 竞价报名方式：凡对本招标项目有意向的潜在投标人请于

2025年4月11日至2025年4月15日，每天上午8:30-12:00，下午

14:30-18:00（周六，周日及节假日不除外），携带公告3.1、3.2、

3.3规定的材料（复印件加盖公章），到张掖市甘州水利水电勘测设

计院（地址：甘肃省张掖市甘州区杏林南路名门大厦12楼）登记投标

信息。

4.3 本公告在甘肃经济信息网网站（http://www.gsei.com.cn/）

发布。

五、竞价时间、地点、方式：

5.1 竞价时间：具体时间另行通知。

5.2 竞价地点：张掖市甘州水利水电勘测设计院会议室。

5.3 竞价方式：现场竞价，以增价的方式报价。本次竞价为两轮

，第一轮为投标人截止竞价时间开标一览表报价，第二轮为开标现场

报价。最终现场报价最高的投标人取得成交资格。当竞价人的最高报

价出现一致时，可进行第三轮报价。

5.4 确定中标人方式：按照报价最高者中标的原则确定最终中标

人。

六、其他事项



本次招标不统一组织现场勘察，各投标人可在报名期间自行前往

甘州区二坝湖国家水利风景区自行勘察。

七、联系人姓名及电话

招标人：张掖市昌隆水力发电有限责任公司

联系人：李海英

联系电话：13830651180

招标代理机构：张掖市甘州水利水电勘测设计院

联系人：杨志超

联系电话：18993610181


